
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO IN FAVORE DEL PROF. AVV.
ANTONIO SAITTA DELLA FATTURA 72 RELATIVA ALLA
D.G.C. N.72/17.

F.to Bonomo Agostino

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Vista delibera di G.C. n.72 del 10/05/2017 avente per oggetto: “Autorizzazione al Sindaco per
proporre ricorso per revocazione dell’ordinanza n.9370/17,emessa dalla Suprema Corte di Cassazione.
Nomina del difensore Avv. Antonio Saitta”;

Vista la Determinazione del Responsabile del Servizio n.69 R.G. n.488 dello 07/12/2017 avente per
oggetto:”Impegno di Spesa per affidamento incarico legale al Prof. Avv. Antonio Saitta della somma
€.7.486,75 ivi inclusi gli accessori di legge  per l’incarico adottato con Delibera di G.C. n.72/17”;
Vista la fattura n.72 del 29/04/2019  prot. n. 12278  del 30/04/2019 dell’importo di €.7.486,75 emessa dal

Prof. Avv. Antonio Saitta relativa alle fasi di studio, introduttiva e fase decisionale della controversia;
Ritenuto opportuno liquidare e pagare in favore del suddetto professionista la fattura in questione;

Visti  gli art. 163 e 183 del D. L.vo n.267/00;
 Visti l’art.29 del Regolamento di Contabilità;
 Tutto ciò premesso e considerato ;
Attesa la propria competenza;

DISPONE
Di liquidare e pagare in favore del Prof. Avv. Antonio Saitta con studio a Messina in via F. Bisazza1.
n.14, la somma complessiva di €.7.486,75 comprensiva di IVA e CPA, per il pagamento della fattura
72/19 di cui in premessa.
La superiore somma  risulta già impegnata al cap. 3075/10 cod. 01.11-1.10.99.99.999 a voce2.
"Risarcimenti – transazioni e spese per incarichi legali" giusto imp. n.668/17 RR.PP. del bilancio
2017.
Le suddette spettanze dovranno essere accreditate sul conto corrente cosi come comunicato tramite3.
modello “Scelta modalità di pagamento”, acquisito da codesto ufficio.

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 1° SETTORE
Affari Generali – Commercio – SUAP – Sport Turismo e Spettacolo

Sviluppo Economico e Programmi Complessi
 N. 24  DEL  17-05-2019

REG. GEN. N. 187

1° SETTORE n. 24 del 17-05-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

Il Funzionario Responsabile



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

1° SETTORE n. 24 del 17-05-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


